県大図協第 125 号

2022 年 10 月 5 日

沖縄県大学図書館協議会

加盟館館長 殿

沖縄県大学図書館協議会

幹事館 琉球大学附属図書館長

喜 納 育 江

（公印省略）

沖縄県大学図書館協議会

当番館 沖縄国際大学図書館長

山 口 真 也

（公印省略）

2022年度（第 50回）沖縄県大学図書館協議会総会（書面会議）の審議結果について（通知）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の総会は書面による審議とし、2022年 10月 3日締め切りで回答書をご提出いただきま

した。その審議結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

2022年度（第 50回）沖縄県大学図書館協議会総会（書面会議）

審議事項 承認する 承認しない

(1)2021 年度事業報告について 10 0

(2)2021 年度決算報告について 10 0

(3)2022 年度事業計画について 10 0

(4)2022 年度予算について 10 0

(5)2023 年度の当番館・幹事館及び 2022年度の

監査館の選出について
10 0

審議結果

すべての審議事項について、過半数の賛成をもって原案どおり承認されました。（回答書提出 10 館

/加盟館 10館）

なお、審議事項(4)2022 年度予算について、「承認」のご回答をいただいた館から以下のとおり意見

がございました。

・全体予算に含まれる繰越金が多すぎるのではないか。一度外部監査を受診され、適切性の確認

をされた方がいいのではないか。

以上

担当

沖縄国際大学図書館 仲西

電話 098-893-7854

FAX 098-893-3274

MAIL empchr@okiu.ac.jp

mailto:empchr@okiu.ac.jp